



CONAD SUPERSTORE

DA MERCOLEDÌ 15
A DOMENICA 26
GIUGNO 2022

TUTTA...



TONNO MAREBLU
leggero/meno olio 6x60g

**3[€]
,50**
€ 9,72 al Kg



BIRRA BECK'S
classica 3x33cl

**1[€]
,50**
€ 1,52 al L



GALBANINO
GALBANI
l'originale 270g

**2[€]
,00**
€ 7,41 al Kg



Forestiamo insieme l'Italia.

Dall'1 maggio al 30 giugno con i prodotti
Conad diamo vita a nuove foreste.

Scopri di più all'interno del volantino e su forestiamo.conad.it

Persone oltre le cose



TUTTO A...

CONAD
SUPERSTORE



YOGURT MAGRO
FITLINE
VIPITENO
gusti assortiti
8x125g

1,50



YOGURT
MIO NESTLÉ
vari gusti
2x125g

1,00
€ 4,00 al Kg



YOGURT MIX
MULLER
vari gusti 150g

0,50
€ 3,33 al Kg



MASCARPONE
GRANAFLO
500g

4,00
€ 8,00 al Kg



PHILADELPHIA
original 2x80g

1,50
€ 9,38 al Kg



MOZZARELLA PER CUCINARE
CONAD 400g

2,00
€ 5,00 al Kg



BRESAOLA DELLA VALTELLINA
IGP RIGAMONTI
pancia d'anca 70g

2,50
€ 35,71 al Kg



SALUMI AFFETTATI
BERETTA
salame: napoli/
ungherese/
coppa 100g/
prosciutto 120g/
tacchino/pelle 110g

1,50



SALUMI
AFFETTATI
FRESCA SALUMERIA
BERETTA
prosciutto:
crudo 100g/
cotto brace
120g

2,00
€ 20,00/16,67 al Kg



GIRAVOLTE
mozzarella/speck e asiago/
mazz. e presc. cotto 170g

2,00
€ 11,76 al Kg



PASTA FRESCA RIPIENA
ANTICA BOTTEGA FINI
tortelloni:
ricotta e spinaci/
funghi porcini/
tortellini:
carne/prosciutto crudo 250g

2,00
€ 8,00 al Kg



PASTA FRESCA MAFFEI
vari formati 450g/500g

1,00
€ 2,00/2,22 al Kg



CONO GELATO CONAD
panna 500g

4,00
€ 4,44 al Kg



SORBETTIERA
SANMONTANA
vari gusti 1kg

3,00

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 15 A DOMENICA 26 GIUGNO 2022



PAT BON FINDUS
le classiche 900g

2,00
€ 2,22 al Kg



SPINACINE AIA
originali 500g

2,50
€ 5,00 al Kg



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
300g

1,00
€ 3,33 al Kg



BASTONCINI
DI VERDURE FROSTA
300g

1,00
€ 3,33 al Kg



RINGO PAVESI
vaniglia/cacao 2x165g

1,50
€ 4,55 al Kg



CORNETTI MULINO BIANCO
classici/integrali 240g

1,50
€ 6,25 al Kg



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
rustiche/cereali/
malte/dolcificate 315g

1,50
€ 4,76 al Kg



TRONKY FERRERO
nocciola 90g

1,50
€ 16,67 al Kg



CAFFÈ KIMBO
AROMA ITALIANO
classico/deciso
2x250g

3,00
€ 6,00 al Kg



LATTE MIO NESTLÉ
al 5 cereali/classico 500ml

1,00
€ 2,00 al L



SNACK SAN CARLO
dixi/virtual 105g

1,00
€ 9,52 al Kg



LA SFOGLIATA
CASA DELLA PIADA
CRM
tradizionale 390g

1,00
€ 2,56 al Kg



CONDIMENTI
BARILLA
ragù montanara/
bolognese/contadina/
suppli torrei/
amatriciana/
pomod. e ricotta 400g

1,50
€ 3,75 al Kg

TUTTO A...

CONAD
SUPERSTORE



SUCCHI VALFRUTTA
ace/ananas/vitani 1,5L

1,00
€ 0,67 al L



PEPSI
classica/
max zero/twist/light/
senza caffè 1,5L

1,00
€ 0,67 al L



BAGNODICCA
BADEBAS
2 in 1/
moir/sport 250ml

1,00
€ 4,00 al L



DEODORANTE
SPRAY INFASIL
vari tipi 150ml

2,00
€ 13,33 al L



SAPONE LIQUIDO
NEUTRO ROBERTS
antibatterico/
nutriente/
antiscopature/
idratante 200ml

1,00
€ 5,00 al L



RICARICA SAPONE LIQUIDO
NEUTRO ROBERTS
antibatterico/nutriente/
idratante 400ml

1,00
€ 2,50 al L



ASSORBENTI INTERNI TAMPAX
campak: regular/super/super
plus/mini x16/
blu: regular/super x20

3,00



L'ESTATE BATTE
al RITMO di
Coca-Cola

IN PALIO



10

CUFFIE SONY

1.000

100

ABBONAMENTI MENSILI A
SPOTIFY PREMIUM

Spotify Premium

SUMMER KIT



FUZE TEA
lemon grass/
peach rose/
zero: limone/
pesca 1,25L

1,00
€ 0,80 al L

BIBITE GASSATE
coca cola/
fanta vari gusti/
sprite original
4x45cl

3,00
€ 1,67 al L



ENERGY DRINK
MONSTER
vari gusti 50cl

1,00
€ 2,00 al L



DETERGENTE
INTIMO CHILLY
vari tipi 200ml

2,50
€ 12,50 al L



SALVIETTE INTIME CHILLY
vari tipi x12

2,00

ACQUISTA 3€
DI PRODOTTI
COCA-COLA

VAI SU
WWW.COCA-COLA.IT

GIOCA
ENTRO 2 GIORNI
DALL'ACQUISTO

SCOPRI SUBITO
SEMI VITTO

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 15 A DOMENICA 26 GIUGNO 2022



CARTACAMOMILLA
REGINA
3 veli 4 rotoli

3,00



HUGGIES
ULTRA COMFORT
pannolini/
mutandina
varie misure
pacco cingolo

5,00



ALLUMINIO CUKI
16 metri

2,00



DENTIFRICO AZ
protezione famiglia/
carie gel/
tartar control 75ml/
fresco delicato/
3D ultra white/
white & cool
65ml

1,00
€ 13,30/15,38 al L



DETERGENTE
SPRAY AJAX
vari tipi 700/750ml

1,50
€ 2,00/2,14 al L



TOVAGLIOLI
SCOTTEX
bianchi
formato famiglia

2,00



PANTENE
shampoo 225ml/balsamo:
mousse 140ml/
vari tipi 180ml/
ricci/rip. e prot. 150ml

2,00



INSETTICIDA SPRAY RAID
mosche e zanzare vari tipi
400ml

3,00
€ 7,50 al L



GUANTI SUPER
UNIVERSAL VILED
varie misure

1,50



DETERGENTE
DISINFETTANTE
SUPERFICI LYSOFORM
vari tipi 1,25L

2,00
€ 1,60 al L

SPECIALE SUINO



pancetta di suino
con costine

5,90
al Kg



salsiccia di suino

5,90
al Kg



braciola di lombo
di suino con osso

4,90
al Kg



braciola di coppa
di suino con osso

4,90
al Kg



spiedini rustici
di suino

7,90
al Kg



fettine/lobatine
di vitello

14,90
al Kg



spinacine originali AIA
330g

2,59
€ 7,85 al Kg



arrosticini di pollo panati
summer on fire martini
330g

3,99
€ 12,09 al Kg



cotoletta di pollo AIA
330g

2,59
€ 7,85 al Kg

Conf.
1Kg



NETTARINE A
POLPA GIALLA
CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cal. 5, cat. 1,
prov. Italia,
conf. 1Kg

1,99

Bosai
Piani



MELE PINKA CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cal. 10/75, conf. 1,5Kg

1,98
€ 1,32 al Kg

PRODOTTO
ITALIANO



FUNGI CHAMPIGNON
TAGLIATI CONAD
PERCORSO QUALITÀ
300g

1,99
€ 6,63 al Kg



PINOLI SGUSCIATI
DELLE FORESTE SIBERIANE
FATINA 40g

1,89
€ 47,25 al Kg



ARACHIDI JUMBO
TOSTATE FATINA
cal. 7/9, 300g

1,69
€ 5,63 al Kg



FINOCCHI CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cat. 1, prov. Italia, 650g

1,49
€ 2,29 al Kg



ICEBERG
BONDUELLE
200g

1,59
€ 7,95 al Kg



ICEBERG E CAROTE
CONAD PERCORSO QUALITÀ
250g

1,09
€ 4,36 al Kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
MARTEDÌ 21 GIUGNO



MELONE RETATO
cat. 1, cal. 5, prov. Italia

0,99
al kg



INSALATA POKER
NATURIZIA 200g

1,49
€ 7,45 al Kg



PIANTA EXACIUM
vaso 14cm

2,19
al pezzo

ARTISTI DELLA QUALITÀ

IL MEGLIO DEL FRESCO, OGNI GIORNO

Selezioniamo con cura solo il massimo della freschezza,
per offrirti ogni giorno prodotti di qualità eccellente.



HAMBURGER DI SCOTTONA
SAPORI & IDEE CONAD
PERCORSO QUALITÀ
180g

2,90
€ 16,11 al Kg



HAMBURGER DI PIEMONTESE
SAPORI & DINTORNI CONAD
PERCORSO QUALITÀ
2x100g

3,49
€ 17,45 al Kg



FUSI SOVRACOSCE DI POLLO
AMADORI 10+

4,49
al Kg



BOCCONCINI TAGLIATA
DI POLLO CONAD
PERCORSO QUALITÀ
400g

3,50
€ 8,75 al Kg



HAMBURGER
DI POLLO CONAD
PERCORSO QUALITÀ
200g

1,70
€ 8,50 al Kg



FILETTI DI POLLO FILETTI
430g

3,29
€ 7,65 al Kg



FILETTI DI POLLO INTERI
SAPORI & IDEE CONAD
PERCORSO QUALITÀ
180g

2,49
€ 13,83 al Kg



MACINATO DI POLLO
CONAD
PERCORSO QUALITÀ
300g

2,99
€ 9,97 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 15 A DOMENICA 26 GIUGNO 2022



ANANAS EXTRA DOLCE
SAPORI & IDEE CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cat. 7/8, cat. 1, prov. estera

1,79
al Kg



CILIEGIE DURONI
SAPORI & DINTORNI CONAD
cat. 1, prov. Italia,
conf. 500g

3,90
€ 7,80 al Kg

Speciale Frutta Esotica

NOCE DI COCCO
SAPORI & IDEE CONAD
cat. 1, prov. Costa d'Avorio

1,69
al Kg



PASSION FRUIT
SAPORI & IDEE CONAD
cat. 1, prov. Colombia, 200g

1,99
€ 9,95 al Kg



MANGO
SAPORI & IDEE CONAD
cat. 1, prov. Brasile, 380g

2,99
€ 7,87 al Kg



LIME SAPORI & IDEE CONAD
cat. 1, prov. Brasile, 300g

1,69
€ 5,63 al Kg

GLI SPECIALI CONAD

CONAD
SUPERSTORE

Formaggi Carpacci E BOLLICINE



GUSTO INIMITABILE

Per stupire i tuoi ospiti scegli la migliore selezione di formaggi e carpacci accompagnandoli al giusto spumante, champagne o prosecco. Crea piatti sorprendenti e raffinati da servire come antipasti, secondi o aperitivi estivi.

Porta in tavola ricette originali con una buona bollicina!



OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 15 A DOMENICA 26 GIUGNO 2022



SASHIMI DI SALMONE
AFFUMICATO
NORVEGESE
SAPORI & IDEE CONAD
limone e pepe/
zenzero e semi di chia
100g

6,69
€ 66,90 al Kg



FILETTO DI SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO MORITA
250g

10,99
€ 43,96 al Kg



SALMONE
NORVEGESE
AQUARIUS
affumicato 200g

4,99
€ 24,95 al Kg



PESCE SPADA
AFFUMICATO RIUNIONE
top quality 100g

4,69
€ 46,90 al Kg



TONNO AFFUMICATO
RIUNIONE
top quality 100g

3,39
€ 33,90 al Kg



GIACCIO ALIMENTARE
ICE CUBE
cubetti 1,25Kg

1,49
€ 1,19 al Kg



SPUMANTE LA
CACCIA TORA CUVEE
extra dry 75cl

1,99
€ 2,65 al L



Buon spumante siciliano,
profumato e fruttato.
Al naso pera ed agrumi, mediamente
ben equilibrato.
Fresco e piacevole,
ideale come aperitivo.
SERVIRE A 8°C



SPUMANTE 875 FAZIO
brut 75cl

4,79
€ 6,39 al L

LE RICETTE PER TE

Semplici e Sfiziose

Carpaccio di Manzo con Miele e Senape

Emulsionare senape, succo di limone, miele e olio e condire a piacere le fette di carne. Versione davvero particolare!

Fantasia di Involtini

Farcire il carpaccio di manzo con i gli ingredienti preferiti! Scegliere tra prosciutto e formaggio, zucchine grigliate, robiola e speck, mortadella, granello di pistacchi e aceto balsamico, quindi servirli freschi oppure impanarli e scottarli in padella.

Insalatina di Pesce Spada e Lamponi

Creare un letto di valeriana su cui disporre le fette di pesce spada. Condire con un'emulsione di olio, succo d'arancia, sale e pepe. Aggiungere i lamponi, anacardi e del pane carasau.

Carpaccio di Salmone

Il salmone affumicato può essere condito con un'emulsione di zenzero, pepe e lime, servito con avocado oppure con insalatina verde e chicchi di melagrana.



PREPARA LA TUA PREFERITA!

Formaggi, Carpacci E BOLLICINE

CONAD
SUPERSTORE



PROSECCO BRUT
ZONIN
3x20cl

5,59
€ 9,32 al L



PROSECCO DOC
BORGO DAI MORARS
extra dry 75cl

4,99
€ 6,65 al L



PROSECCO SUPERIORE
VALDOBBIADENE
BISOL JBO
brut/extra dry
75cl

5,99
€ 7,99 al L



PROSECCO DOC MIONETTO
Treviso extra dry/
millesimato rive di santo
Stefano/
superiore valdobbiadene/
Treviso frizzante spago
75cl

7,99
€ 10,65 al L



PROSECCO LUXURY
SANTORSOLA
rosé 75cl

4,99
€ 6,65 al L



PROSECCO SUPERIORE
VALDOBBIADENE
CARTIZZE
75cl

13,90
€ 18,53 al L



Si rivela estremamente versatile a tavola. Perfetto per iniziare la serata con un aperitivo, si prosegue con primi delicati e secondi di pesce o di carne bianca. Infine il dolce, ottimo sia con prodotti secchi che dolci al cucchiaio.
SERVIRE A 8°C

PROSECCO DOCG
VALDOBBIADENE
VALDO MARCA ORO
75cl

4,99
€ 6,65 al L



SPUMANTE PINOT
BRUT DAME TERVISE
75cl

4,29
€ 5,72 al L



SPUMANTE
RIBOLLA GIALLA
BORGO DAI MORARS
brut 75cl

3,99
€ 5,32 al L



VINO SPUMANTE
MIONETTO
white edition 75cl

7,99
€ 10,65 al L



SPUMANTE
ROCCA DEI FORTI
rosso dolce/brut/
dolce/demi sec
75cl

2,79
€ 3,72 al L

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 15 A DOMENICA 26 GIUGNO 2022



MELANZANE
ALLA PARMIGIANA

7,90
€
al Kg



PASTA AL FORNO
ANELLETTI/RIGATONI

6,90
€
al Kg



SPIEDINI GRIGLIATI
DI MAIALE

10,90
€
al Kg



FOCACCE FARCITE
vari gusti

6,90
€
al Kg



CIAMBELLE X3

1,69
€
a conf.



PANE INTEGRALE

2,59
€
al Kg



TRONCHETTO
PAN DI SPAGNA
panna e fragole/
crema e fragole

10,90
€
al Kg



PROFITEROLES
vari gusti

10,90
€
al Kg



TRONCHETTO GELATO
vari gusti

10,90
€
al Kg



100% ITALIANO

GRAN FORMAGGIO
100% italiano spicchio
all'etto

0,69
€ 6,90 al Kg



CONAD
PARMIGIANO
REGGIANO

PARMIGIANO
REGGIANO DOP
CONAD
spicchio - all'etto

1,99
€ 19,90 al Kg



MAASDAM
SELEZIONE CONAD
all'etto

0,69
€ 6,90 al Kg

PRODOTTI DEL
TERRITORIO
Prodotto Siciliano



OLIVE VERDI
GIUSEPPE ROSSO
farcite all'etto

0,69
€ 6,90 al Kg

IL BUONO DEL PAESE

SAPORI
DINTORNI
CONAD



PECORINO TOSCANO DOP
SAPORI & DINTORNI CONAD
all'etto

1,69
€ 16,90 al Kg



SALAME FELINO IGP VERONI
all'etto

2,29
€ 22,90 al Kg



SALAME MONTORSI
Milano/Napoli/Ungerese all'etto

1,59
€ 15,90 al Kg



PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO
SAPORI & DINTORNI CONAD
all'etto

2,39
€ 23,90 al Kg

GALBANI
DAL 1862



SALAME GALBANETTO GALBANI
IL TRADIZIONALE all'etto

1,29
€ 12,90 al Kg

CONAD



MORTADELLA CONAD
con pistacchi all'etto

0,95
€ 9,50 al Kg

BISANZIO
DAL 1862



PANCETTA COPPATA BISANZIO
all'etto

1,89
€ 18,90 al Kg

CONAD



ROAST BEEF CONAD
sottofesa all'inglese all'etto

2,59
€ 25,90 al Kg

CONAD



PROSCIUTTO COTTO CONAD
alta qualità all'etto

1,99
€ 19,90 al Kg

CARNE ITALIANA

Fiorucci
DAL 1850



PETTO DI TACCHINO
NATURISSIMO
FIORUCCI
all'etto

1,39
€ 13,90 al Kg

SENFETER



SPECK MONTAGNA
SENFETER GRAN RESA
all'etto

1,39
€ 13,90 al Kg

SENFETER



PROSCIUTTO COTTO PRAGA
MONTAGNA SENFETER
all'etto

1,49
€ 14,90 al Kg

i Freschissimi

CONAD
SUPERSTORE

SCELTE DI BENESSERE



CONAD Piacersi
YOGURT REGOLARITÀ
CONAD PIACERSI
vari gusti 2x125g

0,79
€ 3,16 al Kg



VERSO NATURA BIO
YOGURT BIANCO
VERSO NATURA
CONAD BIO
intero/magro 500g

1,39
€ 2,78 al Kg



Granarolo
YOGURT
ALTA QUALITÀ
GRANAROLO
vari gusti
2x125g

0,69
€ 2,76 al Kg

CONAD



Coppa Cacao
COPPA CACAO CONAD
con panna montata 220g

0,99
€ 4,50 al Kg



Galbani Santa Lucia Tris
MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
3x100g

1,89
€ 6,30 al Kg

IL BUONO DEL PAESE



**MOZZARELLA FIOR DI LATTE
PUGLIESE SAPORI & DINTORNI
CONAD
250g**

2,59
€ 10,36 al Kg



**MOZZARELLA DI
BUFALA CAMPANA DOP
SAPORI & DINTORNI
CONAD
200g**

2,69
€ 13,45 al Kg

CONAD



RUBIOLA CONAD
2x100g

2,19
€ 10,95 al Kg



FALLINE FIORUCCI
mortadella/
prosciutto cotto/
tacchino al forno
150g

1,29
€ 8,60 al Kg

CONAD



TACCHINO ARROSTITO CONAD
PERCORSO QUALITÀ
senza antibiotici 100g

2,09
€ 20,90 al Kg

Bassi Fissi



**MIX DI FORMAGGI
CONAD 500g**

4,49
€ 8,98 al Kg

CONAD



RICOTTINE CONAD
2x100g

0,89
€ 4,45 al Kg



WURSTEL BERETTA
puro suino 5x100g

2,99
€ 5,98 al Kg

CONAD



**PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO
CONAD PERCORSO QUALITÀ
senza antibiotici 100g**

3,19
€ 31,90 al Kg

CONAD



**STRACCHINO
CREMOSO CONAD
200g**

1,69
€ 8,45 al Kg



PANCETTA A CUBETTI CONAD
dolce/affumicata 200g

2,25
€ 11,25 al Kg

CONAD



SALAME MILANO

1,19
€ 19,03 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 15 A DOMENICA 26 GIUGNO 2022



INSALATA DI MARE MEDUSA
450g

5,99
€ 13,31 al Kg



CONAD

CONDIMENTI
PER PASTA FRESCHE
CONAD
pesto genov. classico/
senza aglio 150g/
ravioli di ricotta 200g

1,59
€ 10,60/7,95 al Kg



CONAD

CONDIMENTI
PER PASTA FRESCHE
CONAD
ragù bolognese/
salsa funghi porcini/
crema 4 formaggi 200g

1,79
€ 8,95 al Kg



**SAPORI
IDEE**
CONAD

CHICCHE DI PATATE
FRESCHE
SAPORI & IDEE
CONAD 500g

1,29
€ 2,58 al Kg



&



per



**FAI LA SPESA
COL CUORE!**



SPENDI
10€

RICEVI
10€

in Carta
Prepagata
Conad



DAL 13 AL 30 GIUGNO

ACQUISTA
in un unico scontrino
almeno 10€ di prodotti a scelta
tra i brand coinvolti*

Ti rimborsiamo 10€
in Carta Prepagata Conad.
Scopri come partecipare
su failaspesacolcuore.it



Iniziativa valida dal 13/06 al 30/06/22 nei punti vendita Conad che espongono il volantino promozionale. Conserva lo scontrino e richiedi la Carta Prepagata Conad completando la procedura online entro 5 giorni di calendario dalla data di acquisto riportata sullo scontrino. Puoi chiedere una sola Carta Prepagata Conad.
*Per info e prodotti in promozione Termini & Condizioni su www.failaspesacolcuore.it.
Sono esclusi i prodotti Alpro Gelati, Mellin Latte 1 e Mellin Alimenti a Fini Medici Speciali.



ORATE

8,90 €
al Kg



POLPO
DECONGELATO

18,90 €
al Kg



SALMONE FRESCO

19,90 €
al Kg



INVOLTINI DI
PESCE SPADA

19,90 €
al Kg



CALAMARI RIPIENI

21,90 €
al Kg



GAMBERO
ARGENTINO LT

15,90 €
al Kg



FILETTI
DI MERLUZZO

5,90 €
al Kg



PAELLA

10,90 €
al Kg

offerta valida nei punti vendita con reparto

**Sottoscrivi Carta
Insieme Più Conad Card
e ricevi 40€ di buoni**

**Più Buoni
per te**



*Regolamento completo nei Punti Vendita che aderiscono all'iniziativa
e che espongono il materiale informativo.

** I buoni potranno essere spesi entro due mesi dalla data di attivazione
in tutti i Punti Vendita della rete Conad.
Verifica le esclusioni al specs nel regolamento.

**Dal 16 maggio
al 30 giugno 2022**

Sottoscrivi **Carta Insieme Più Conad Card**
dal 16 maggio al 30 giugno 2022 e ottieni
5 buoni* da 8 euro, utilizzabili su una spesa
minima di 40 euro per ciascun buono**, che riceverai
attivando la tua carta entro il 31 agosto 2022.

Con Carta Insieme Più Conad Card paghi la spesa
nei punti vendita Conad con più semplicità
e tanti vantaggi!

- Non ha costi di attivazione né canone annuo
e paghi dal 10 del mese successivo
- Ottieni **Punti e Bollini Doppi** su collezioni e raccolte,
tutte le volte che paghi con la tua
Carta Insieme Più Conad Card

Scopri di più su www.conad.it

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 15 A DOMENICA 26 GIUGNO 2022



CONAD

VASCHETTA GELATO
I CREMOSI CONAD
vari gusti 500g

2,99
€ 5,98 al Kg



CONO KINDER BUENO
ICE CREAM
classico/white 248g

2,99
€ 12,06 al Kg



CONAD

TORTA GELATO
I DESSERT
CONAD
vaniglia e cacao
750g

4,19
€ 5,59 al Kg



MAGNUM MINI ALGIDA
vari gusti x6/x8

3,99



MARGHERITA
STESA A MANO
Cotta in forno a legna

PIZZA MARGHERITA
RETTANGOLARE CONAD
stesa a mano 285g

2,39
€ 8,39 al Kg



GELATO ARTIGIANALE
PROTEICO YULTY
caffè/cookies/fior di
latte/cacao 330g

3,59
€ 10,88 al Kg



STECCO
GELATO GRUVI
SAMMONTANA
mirtilli/
meccia/
stracciatella/
pistacchio/
cioccolato 240g

2,69
€ 11,21 al Kg



VASCHETTA
GELATO VALSOIA
affogato amaro/
bianco cacao 500g

2,89
€ 5,78 al Kg



4 FORMAGGI
STESA A MANO
Cotta in forno a legna

PIZZA RETTANGOLARE
CONAD
4 formaggi 300g/
capricciosa 330g

2,99
€ 9,97/9,06 al Kg



MISTO RISOTTO ARBI
250g

2,89
€ 11,56 al Kg



FILETTI DI MERLUZZO
CONAD 400g

4,29
€ 10,73 al Kg

Acqua e Bevande

CONAD
SUPERSTORE



ACQUA NATURALE
SAN BENEDETTO
ECOGREEN
6x2L

1,92
€ 0,16 al L



BEVANDE GASSATE
CONAD
vari gusti 1,5L

0,69
€ 0,46 al L



SUCCHI OPTIMUM YOGA
pesca/ace/pera/mela
e banana 6x200ml

1,79
€ 1,49 al L



LATTE CONAD
parzialmente
scremato 1L

0,75



ACQUA
LEVISSIMA
naturale/
frizzante 6x50cl

1,39
€ 0,46 al L



BIRRA SLALOM
STRONG 9° 33cl

1,29
€ 3,91 al L



VINO RAPITALÀ
nome d'Avola/
chardonnay/bianco
d'Alcamo/syrah/grillo/
viegnier 75cl

4,99
€ 6,65 al L



OMOGENEIZZATI
CONAD BABY
frutta vari gusti 2x125g

1,35
€ 5,40 al Kg



ACQUA ROCCHETTA
la rossa/la blu 1,5L

0,38
€ 0,25 al L



BIRRA 11 PARALLELI
bienda classica 66cl

0,89
€ 1,35 al L



BIRRA HEINEKEN
silver 50cl

1,19
€ 2,38 al L



OMOGENEIZZATI
CONAD BABY
carni/pesce vari tipi/
formaggio 2x80g

1,95
€ 12,19 al Kg



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE CONAD
1,5L

0,28
€ 0,19 al L



TONICA KINLEY
classica/lemon
750ml

0,75
€ 1,00 al L



VERMOUTH MARTINI
bianco/rosso 1L

6,79



OMOGENEIZZATI
CONAD BABY
verdure miste 2x80g

1,25
€ 7,81 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 15 A DOMENICA 26 GIUGNO 2022



BISCOTTI INTEGRALI GALBUSERA
col cuore/vitaGi 300g/più 330g

2,29
€ 7,63/6,94 al Kg



CONAD
pasticcini: cioc. 90g/
albicocca/limone con gran.
nocci./waferini nocciola 100g € 14,90/16,56 al Kg

1,49



FROLLINI CONAD
cacao e nocciola/ con
gocce di cioc. 700g

2,39
€ 3,41 al Kg



FICCHI DI RISO E
FRUMENTO INTEGRALE
CONAD PIACERSI
con cioccolato
fondente/ con frutti
rossi 300g

2,29
€ 7,63 al Kg



CIAMBELLINE
INTEGRALI CONAD
300g

1,65
€ 5,50 al Kg



KINDER
COLAZIONE PIÙ
integrale/classica 290g

1,99
€ 6,86 al Kg



CAFFÈ SOLIBILE
CONAD
intensi/decaffeinato 100g

2,99
€ 29,90 al Kg



CAFFÈ CLASSICO
CONAD
solubile 100g

2,59
€ 25,90 al Kg



PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
336g

1,79
€ 5,33 al Kg



INFUSITISANE
FREDDIE
POMFADOR
vari gusti 18 filtri

2,59



CAFFÈ LAVAZZA
SUERTE NERO
A MODO MIO
12capsule

1,99



CAFFÈ SUERTE
LAVAZZA
cialde x50

5,59



PREPARATI PER TORTA
FRESCA CAMEO
limone 215g/yogurt/
tiramisù 270g/
cheesecake 280g

3,39



DESSERT
GALBI BONTÀ
LATTE GALBANI
fragola/cacao/
caramello/
vaniglia 2x110g

1,19
€ 5,61 al Kg



ZUCCHERO ERIDANIA
zefiro 750g/canna:
tropical 1kg/
biologico 500g

1,99



ZUCCHERO DI CANNA
DEMERARA DARK
ERIDANIA
500g

1,49
€ 2,98 al Kg

SCELTE DI BENESSERE

BEVANDA DI SOIA
VERSO NATURA CONAD
VEG
classica/cacao 1L

1,39



NESQUIK NESTLÉ
classico 500g
3,99
€ 7,98 al Kg



LATTE STELLA
parz. screm /
intero 1L
0,99

parafarmacia CONAD

ENERGIZZANTE

22 bustine

ENERGIZZANTE
CONAD
22 bustine

8,99

SNACK FRIENDS
CAMEO
arachidi 300g/
gran festa 400g

2,29
€ 7,43/5,73 al Kg

CONAD

PATATINE CASERECCHE
classiche/rosmarino/
barbecue 130g

1,15
€ 8,85 al Kg

CRACKER RISO SU RISO
GALBUSSERA
380g

1,59
€ 4,18 al Kg

PATÉ RIO MARE
salmonetto/tonno e
pomod. secchi/tonno 3
pepitonno 180g

2,39
€ 23,90 al Kg

IL BUONO DEL PAESE

TARALLI PUGLIESI
SAFARI & DINTORNI
CONAD
finocchio/
peperoncino/
affetto di oliva
400g

1,69
€ 4,23 al Kg

PANCARRÈ
MOLINO BIANCO
classico 430g

0,89
€ 2,07 al Kg

Calvé Classico

MAIONESE CALVÉ
classica 610ml

1,79
€ 2,93 al L

Insalatissime
Insalata di Tonno
Insalata di Maie
Insalata di Maie

2,99
€ 18,69 al Kg

CONAD

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CONAD
classico 1L

4,69

Il Casolare

OLIO EXTRAVERGINE DI
OLIVA FARCHIONI
il casolare 1L

5,99

Knorr Gran Pure

GRAN PURE
KNORR
3x75g

1,39
€ 6,18 al Kg

CONAD

OLIVE VERDI
SNOCCIOLATE
IN SALAMOLA

0,49
€ 2,65 al Kg



FILETTI DI SALMONE
AS DO MAR
affumicato/olio di
oliva naturale 150g
3,59
€ 23,93 al Kg



FILETTI DI SGOMBRO NOSTROMO
al naturale/olio di oliva
120g
1,79
€ 14,92 al Kg

CONAD



TONNO PESCATO A
CANNA CONAD
all'olio di oliva 4x80g
3,49
€ 10,91 al Kg



FORMAGGINI
CREMA
BEL PAESE
GALBANI
175g
1,39
€ 7,94 al Kg



CAPPERI PONTI
al sale 130g/
all'aceto 95g
1,39
€ 14,63/10,69 al Kg



CONDIVERDE
RISO SACLA
classico/
light 2x290g
3,49
€ 6,02 al Kg



PONTI
insalatina
di verdure 490g/
giardiniera 700g
1,79
€ 2,59/2,56 al Kg



BONTÀ PRONTE GALLO
tox mex: pollo/chili
con carne/paella:
mista/veggie/mare
220g
2,29
€ 10,41 al Kg



CARNE DI BOVINO IN
GELATINA CONAD
3x90g
2,59
€ 9,59 al Kg



COUS COUS MEDIO
CONAD
500g
1,25
€ 2,50 al Kg

FARRO I COTTI AL
VAPORE CONAD
3x150g
1,69
€ 3,74 al Kg



CONAD



I COTTI AL VAPORE CONAD
fagioli borlotti/rossicannelli/
ceci 3x150g
1,49
€ 3,31 al Kg



PASTA ARMANDO
vari formati 500g
0,89
€ 1,78 al Kg



RISO SCOTTI
arborio 1Kg
1,79



PASSATA
DI POMODORO
MUTTI
2x400g
1,49
€ 1,86 al Kg



PASTA INTEGRALE
LA MOLISANA
vari formati 500g
1,19
€ 2,38 al Kg



PASTA LE SPECIALITÀ
GAROFALO
vari formati 500g
1,29
€ 2,58 al Kg

**Bassi
e Fissi**



ASSORBENTI SOFT CONAD
notte ali x16/anat. x16/con ali rip. X14

1,19

DENTIFRICIO CONAD
prot. comp./microg./
whit./alito fresco/kids
75ml

0,89
€ 11,87 al L



DENTIFRICIO
CONAD
top sensitive/w hite
75ml

1,19
€ 15,87 al L

SPAZZOLINO CONAD
multi plus/top white;
medio

1,15



SPAZZOLINO CONAD
bimbi 7-13 anni
morbido

1,05

**Bassi
e Fissi**

CONAD



SALVIETTINE MULTUSO CONAD
x72

1,69

CONAD



SALVIETTINE MULTUSO
CONAD
box x40

0,59



PROTEGGI SLIP
TENA LADY
lights normal x22

1,99



PROTEGGI SLIP
NUVENIA
diel x52

1,99



MUTANDINA PER
ADULTI CONAD
media x15

6,99



MUTANDINA PER
ADULTI CONAD
grande x15

7,99



PROTEGGI SLIP LADY CONAD
mini x28

1,85



COLLUTORIO
LISTERINE
coolmint
600ml

3,99
€ 6,65 al L.



COLLUTORIO
LISTERINE
denti & gengive
600ml

4,29
€ 7,15 al L.



COLLUTORIO
LISTERINE
advanced white:
delicato/menta pura/
smart rinse/total care
500ml

4,99
€ 9,98 al L.

LA TUA SPESA TI FA UNA SORPRESA!

Custodia
portacellulare
con cordinò

Con una spesa minima di
€ 30,00 potrai avere

a soli € **0,90** l'utilissima
CUSTODIA PORTACELLULARE
impermeabile in vari colori.

cat.1,

dim: 20x10,5cm

DESIGN
ITALIANO



Bellezza e Igiene

CONAD
SUPERSTORE



ACQUA MICELLARE
CLINIANS
pelli secche o
sensibili 480ml

2,99
€ 7,48 al L



CREMA BELLE COLOR
GARNIER
vari tipi

6,99



DETERSIVO LAVATRICE DIXAN
disc: lavanda/color/classico/freschezza/
antiodore x25/caps: classico/color x27

6,99



SALVIETTINE BABY FRIA
sensazioni eco/argan x72

1,79



DEL BARBA GILLETTE
SERIES
cooling/sensitivo/
idratante
200ml

2,99
€ 14,95 al L



DETERSIVO
LAVATRICE POLVERE
DIXAN
classico 97lav.

9,99



RASOIO SIMPLY VENUS 2 GILLETTE
4 + 2 gratis

2,49



RASOI BLUE 3
GILLETTE
sensitivo 4+1/
classico 4+2

3,29



RASOI SIMPLY VENUS
GILLETTE
4+2 gratis

3,59



DETERSIVO LAVATRICE LIQUIDO DIXAN
lavanda/classico/igiene 2x27 lav.

6,99

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 15 A DOMENICA 26 GIUGNO 2022

CONAD

Base Final



CANDEGGINA CONAD classica 4L

1,99
€ 0,50 al L

CONAD



SALVIETTE IGIENIZZANTI MULTISUPERFICI

SALVIETTE SUPERFICI CONAD igienizzante x60

1,49
€

CONAD



ACCHIAPPACOLORE GREY acchiappa & smacchia/ sbianca & smacchia x10l/ acchiappacolor: vari tipi x16/20.

3,29
€

CONAD



AMMORBIDENTE CONCENTRATO CONAD vari tipi 750ml

0,99
€ 1,32 al L

CONAD



ADDITIVO OXI ACTION VANISH gel: white/ pink 750ml/ spray 725ml/ polvere: pink/ white 500g

3,99
€

CONAD



ANTICALCARE CALGON pastiglie x30/gel 1,5L

7,99
€

CONAD



CURA WC LAVOLETTE LYSOFORM lime/ocean 55g

1,69
€ 30,73 al kg

CONAD



DETERGENTE BAGNO LYSOFORM vari tipi 750ml

1,79
€ 2,39 al L

CONAD



DETERGENTE PIATTI SUPER CONCENTRATO CONAD limone/ aceto 500ml

0,90
€ 1,80 al L

CONAD



DETERGENTE LAVASTOVIGLIE FAIRY lemon 81caps

10,90
€

CONAD



RICAMBIO MOCIO VILEDA turbo smart

4,99
€

CONAD



MOCIO VILEDA turbo smart

25,90
€



SET TAVOLO E SEDIE
BIANCO
pieghevole camping

44,90 €



FRIGO PASSIVO PLAYA
25 litri

10,90 €



CONTENITORI CONGELA
SUGHI E AROMI SNIPS

4,49 €



TAVOLO JOKER
138x78cm

49,90 €



POLTRONA
RETTANGOLARE
RATTAN EDEN
colore antracite

16,90 €



CONTENITORI
SALVAMELONE/
SALVANGURIA
SNIPS
2L

5,49 €



PISCINA FAMILY BESTWAY
2 tubi 211x132x46 cm

26,90 €



SET SECCHIELLO MARE

6,99 €



HOT WHEELS
veicolo singolo 1:64

1,99 €



CIABATTE UOMO/DONNA
PERLETTI
varie misure e modelli

9,90 €



MASCHERA INTERA
PER SNORKELING
bambini/ragazzi/adulti

15,90 €



MATERASSINO 18 BUCH
BESTWAY
mis. 188x71 cm
colori assortiti

6,99 €



MATERASSINO PAPPAGALLO
mis. 183x76 cm
colori assortiti

6,90 €



SALVAPIEDE COTONE
POMPEA
luoi/lei misure varie

3,49 €



am accademia
mugnano

PENTOLAME GRANITO BLU
ACCADÉMIA MUGNANO
casseruola con coperchio in vetro 24cm/
sallapasta con coperchio in vetro 28cm/
tegame con coperchio in vetro 26cm/
padella light 28/30/32cm

9,99

CITY BIKE BAMBINA 20" 4V SHIMANO FRICTION DEN

- telaio acciaio
- cerchi alluminio
- coperture 20x1,75
- cambio 6 velocità Shimano TY21
- manellini friction
- freni v-brake acciaio
- sella con bloccaggio rapido
- parafanghi e portapacchi in acciaio
- impianto luci a pila
- reggiciclo • campanello

149,00



SINOTECH

FORNELLO ELETTRICO DOPPIO
G0038 SINOTECH
• due termostati regolabili
• 5 livelli di cottura
• diametro piastre
15,5cm e 18,5 cm
• piastre in ghisa
• 1000 + 1500 watt

24,90



MOUNTAIN BIKE 20" ACCIAIO FULL 4V MAS

- telaio acciaio full suspension
- forcella ammortizzata
- cambio 6 velocità
- freni V Brake in resina
- leve freno resina/alluminio
- cerchi alluminio • cavalletto
- pedali in resina

149,00

SINOTECH



- Griglia a nido d'ape con maniglia;
- diametro 40 cm;
- altezza regolabile fino a 127 cm;
- base a croce 60x60 cm;
- inclinazione regolabile;
- ampio angolo di oscillazione a fisso;
- 3 velocità: bassa, media, alta

VENTILATORE PIASTANA
D60 M.20110
SINOTECH

17,90

AKAI



FRIGO DA TAVOLO 1 PORTA
AKFR1 AKAI
mis. 45x43x85cm 105L

129,90

**NEWTON
COMPTON
EDITORI**



-5%

LIBRI
COLLANA NEWTON

3,71



con il patrocinio del



Forestiamo insieme l'Italia.

Dall'1 maggio al 30 giugno con i prodotti Conad diamo vita a nuove foreste.

Acquistando i nostri prodotti a marchio, infatti, contribuirai a sostenere la Campagna Foresta Italia in collaborazione con Rete Clima, per tutelare l'ambiente attraverso la piantagione di **20.000 alberi** in 20 regioni italiane.

Un piccolo regalo che vogliamo fare all'ambiente per celebrare i 60 anni di Conad. Scopri di più su forestiamo.conad.it



La collezione che premia te e l'ambiente.

Vieni a scoprirla dal 27 giugno.



CROCCANTINI CANE
CONAD PETFRIENDS PLUS
pollo e riso/agnello e riso 3Kg
6,49
€ 2,16 al Kg



Petfriends
SFLACCETTI CONAD
PETFRIENDS
manzo e verdure/
tacchino e verdure
4x100g
1,85
€ 4,63 al Kg



BISCUITS CAME
FRISKIES
450g
2,79
€ 4,29 al Kg



VASCHETTE PATÉ CANE
CESAR
vari gusti 150g
0,99
€ 6,60 al Kg



LE GHIOTTONIERE
FELIX
salmon & tonno/
manzo & polli/
manzo & carote
4x85g
2,39
€ 2,03 al Kg



LE GHIOTTONIERE
FELIX
coniglio & agnello
4x85g
1,99
€ 5,85 al Kg



FELIX
sensations/
vari gusti/doubly
delicious 4x85g
2,39
€ 2,03 al Kg

PROVINCIA DI PALERMO

- PALERMO**
- Via F. Garcia Lorca (prov. Via Resumondale)
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
 - Via Finocchiaro Aprile, 110
da Lunedì a Sabato 8.30-20.30 - Domenica 8.30-20.00
 - Via Pecoraro Z.I. Brancaccio
da Lunedì a Sabato 8.45 - 20.00 - Domenica 9.00 - 13.00
Tel. 091/6215270
 - Via Messina Montagne s/n
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.30 - Domenica 9.00 - 13.00
Tel. 091/6141557
 - Via Messina Marine, 533/c
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
 - Via O. Mandalà 38/40
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
Tel. 091/228522
 - Via Ugo La Malfa 3
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
- CARINI**
- S.S. 113 - Km 282,00
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
Tel. 091/669071

CAMPOTRIPOLI DI ROCCELLA

- Contrada Solfarelli
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.15 - Domenica 9.00 - 20.00
Tel. 0921/693080
- PARTINICO**
- Via dei Platani, 87
da Lunedì a Sabato 8.30 - 14.00 / 16.30-20.30
Domenica 9.00 - 13.00
- PETRALIA SOPRANA**
- Contrada Cozzucolo
da Lunedì a Sabato 8.45 - 20.30
Domenica 8.45 - 13.00 - Tel. 0921/680170
- TERMINI IMERSE**
- Via Salomone (arg. Via Marconi)
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.15 - Domenica 8.30 - 13.00
Tel. 0918142022

PROVINCIA DI ENNA

- NICOSIA**
- C.da Murata s/n
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.00
Domenica 9.00 - 13.00
Tel. 0935/639031

PROVINCIA DI TRAPANI

- TRAPANI**
- Via Libica (di fronte le Saline)
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
 - CASTELVETRANDO**
 - Via dei Templi - S.S. 115 Km 74,600
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
 - MARSALA**
 - Corso Gramsci, 117
da Lunedì a Venerdì 8.00-13.30 / 16.30-20.00
Sabato 8.00-20.00 - Domenica 9.00-13.00 / 16.30-20.00
Tel. 0923/717903
 - Via Nazionale, 377 (c. da Terremore)
da Lunedì a Venerdì 8.00-14.00 / 16.00-20.30
Sabato 8.00-20.30 - Domenica 9.00-13.30
Tel. 0923/751019
 - MAZARA DEL VALLO**
 - Zona Tonnarella, Via Bessarione, 196
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.30
Domenica 9.00 - 13.00
 - PARTANNA**
 - Via Nicolò Tortorici, 10
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.30
Domenica 9.00 - 13.00

PETROSINO

- S.S. 115 - Contrada Triglia Scaletta
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
Tel. 0923/742511

PROVINCIA DI RAGUSA

- ISPICA (RG)**
- C.da Garzalla
da Lunedì a Sabato 8.00 - 21.00
Domenica 8.00 - 13.00
serv. PRENOTAZIONI Tel. 0932/700003

PROVINCIA DI MESSINA

- MESSINA**
- Viale Giostra - Loc. San Michele
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.30
Domenica 8.30 - 16.30



MISTERBIANCO (CT)

- Uscita San Giorgio Tang. Ovest Catania
da Lunedì a Domenica 10.00 - 21.00
serv. PRENOTAZIONI Tel. 095/9973785

VILLABATE (PA)

- Via Alcide De Gasperi, 257
da Lunedì a Venerdì 8.30 - 20.30
Sabato e Domenica 8.30 - 21.00

AGRIGENTO

- Via Fosse Ardeatine, Località Villasta
da Lunedì a Domenica 9.00 - 21.00

SIRACUSA

- Via Necropoli del Fusco, 2
da Lunedì a Domenica 9.00 - 21.00
serv. PRENOTAZIONI Tel. 0931/1503183
0931/1503184

ACI S. ANTONIO (CT)

- Via Marthesana, 50
da Lunedì a Domenica 8.30 - 21.00
serv. PRENOTAZIONI Tel. 095/8971444

BORGETTO (PA)

- Via Dommartino, s/n
da Lunedì a Domenica 8.30 - 13.45 / 16.00 - 20.30
SABATO orario continuato 8.30 - 20.30

MODICA (RG)

- S.S. 115 - Polo Comm. Le Modica
da Lunedì a Sabato 8.30 - 21.00
Domenica 9.00 - 13.00
serv. PRENOTAZIONI Tel. 0932/463425

CARLENTINI (SR)

- C.da Madonna Marcellino
da Lunedì a Domenica 8.30 - 21.00
serv. PRENOTAZIONI Tel. 0573/51754

LICATA (AG)

- Corso Argentina
da Lunedì a Domenica 8.30 - 21.00

PALERMO

- Via Michelangelo, 2200
da Lunedì a Venerdì 8.30 - 20.15
Sabato 8.30-20.30 / Domenica 8.30-20.00
Tel. 091/649625

ALCAMO (TP)

- S.S. 113 Km 327,00
da Lunedì a Domenica 9.00 - 21.00

PALERMO

- Via Villagrazia, 79
da Lunedì a Venerdì 9.00 - 20.30
da Sabato a Domenica 9.00 - 21.00

Al tuo servizio
CONAD
La nostra qualità online



FAI LA SPESA ON LINE
www.altuoservizio.conad.it



I punti vendita aderenti all'iniziativa sono indicati con questo simbolo. Le informazioni sono a tua disposizione presso i punti vendita o sul sito www.altuoservizio.conad.it. L'offerta è riservata ai clienti registrati e non può essere utilizzata per acquisti di prodotti di base. Il presente servizio è gratuito e non comporta alcun impegno. L'offerta è riservata ai clienti registrati e non può essere utilizzata per acquisti di prodotti di base. Il presente servizio è gratuito e non comporta alcun impegno.

DA MERCOLEDÌ 15 A DOMENICA 26 GIUGNO 2022



GELATO MAXIBON NESTLÉ
classic 384g

2,50
€
€ 6,51 al Kg



AMMORBIDENTE LENOR
oro e vaniglia 22lav./
primavera 23lav.

1,00
€



CILIEGIE DURONI
SAPORI & DINTORNI
CONAD
cat. 1, prov. Italia
conf. 500g

3,90
€
€ 7,80 al Kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD

SMART TECH



TV LED 32HA10V3 SMART TECH
• 32 pollici • Dolby Audio
• Hd Smart TV Android 9.0
• Quad Core • 1G/8G
• Bluetooth 2T2R • Wi-Fi
• DVB-T2/C/S2 H.265

149,00
€

CONAD

Persone oltre le cose



scopri di più su
conad.it



scarica
conad app

Inquadra
il qr code

